---

### FACULTAS

#### ERECT. CAN. NOVI MONAST. LISMORE (AUSTRALIA)

Priorissae Monialium nostrarum loci *Dulwich Hill - Sydney* (Australia) sub iurisdictione Ordinis constituti, facultatem petenti aliud

novum Monasterium in civ. *Lismore*, dioec. Lismorensis (Australia), item sub Ordinis iurisdictione, fundandi, quantum ad se attinet nihil obstare edixit, servatis servandis.

sess. 44, die 29 martii 1962

---

### ERECTIO

#### COLLEGII INTERPROVINCIALIS ITALIAE PRO TIROCINIO PASTORALI

Attente omnibus ad rem spectantibus perpensis, Ven. Definitorium approbavit *Rationem Institutionis* pro Collegio Interprovinciali *Tirocinii Pastorali Italiae*, ad experimentum, ad annum; idemque Collegium erexit in conv. *Tarvisino* (Treviso), provinciae Venetiarum.

sess. 52, die 8 iunii 1962

---

#### QUAEDAM STATUUNTUR PRO COMMEMORATIONE QUATERCENTENARIA REFORMATIONIS NOSTRAE

Proponente Commissione Generali pro Commemoratione Quatercentenaria Reformationis nostrae, Ven. Definitorium statuit:

- 1) Ut numisma commemorativum excudatur;
- 2) Ut intentiones speciales orationis pro singulis anni centenarii mensibus conventibus et monasteriis significantur;
- 3) Ut libellus de initiis Reformationis nostrae appareat et edatur.

sess. 43, die 22 martii 1962

---

#### TRIA IAPONIAE MONASTERIA TRANSEUNT AD IURISDICTIONEM ORDINIS

Precibus Monialium adhaerens, Ordinariorumque locorum praehabita facultate, Ven. Definitorium Generale, quantum ad se attinet,

facultatem concessit, servatis de iure servandis, transeundi ad Ordinis iurisdictionem sub immediata moderatione eiusdem Definitorii, Monasteriis Monialium O.N. Iaponiae in locis exsistentibus:

*Fukuoka*, dioec. Fukuokaënsis (sess. 36, d. 31 ianuarii 1962);  
*Tokyo*, archidioec. Tokyensis (sess. 53, d. 9 iunii 1962);  
*Kyoto*, dioec. Kyotensis (sess. 56, d. 29 iunii 1962).

---

### M O N I T U M

**DE EXSPIRATIONE INDULTI  
QUOAD PRAELECTORES LAUREAM VEL LICENTIAM  
NON HABENTES**

Die 8 octobris a. 1957 Indultum a Sacra Congregatione de Religiosis nobis concessum est (cfr. *Acta O.C.D.* 2 [1957] 290) quo, ob peculiares Ordinis circumstantias, « *ad quinquennium* » dispensatum fuit super praescripto paragraphi 5 articuli 46 Statutorum Generalium Constitutioni Apostolicae « *Sedes Sapientiae* » adnexorum: « *Qui in disciplinis philosophicis, theologicis et iuridicis munus exercere debent, oportet ut, ad normam iuris, laurea vel licentia in Studiorum Universitate vel Facultate a Sancta Sede legitime probata potiti sint, qui tituli potissimum ad sacram Scripturam docendam praescribuntur* », quod et in nostra *Ratione Institutionis* (n. 79), ad litteram relatum, legitur.

*Quinquennio*, autem, de quo in Indulto, iam ad finem vertente, nec generali modo subsistentibus dispensationis iterum expostulanda causis, Ven. Definitorium Generale Reverendos admodum Patres Provinciales atque universos quorum interest monet de eiusdem Indulti cessatione, ideoque omnes in posterum teneri generalibus *Rationis Institutionis* praescriptis sese accommodare et, in casibus necessitatis, ad Sanctam Sedem pro qualibet impetranda exceptione recurrere.

sess. 60, die 2 augusti 1962

## E P I S T U L A

SUMMO PONTIFICI NOMINE CAPITULI GENERALIS A. 1961, DATA: DE CULTU SANCTI JOSEPH, SPONSI B. MARIAE V., IN SACRA LITURGIA AMPLIFICANDO.

Beatissime Pater,

Ad pedes Sanctitatis Tuae humiliter provoluti, infrascripti Praepositus Generalis ac Definitores Ordinis Fratrum Discalceatorum B. Mariae Virginis de Monte Carmelo, nomine Capituli Generalis Romae anno 1961 celebrati, instantibus precibus postulant ut pro Tua eximia erga divum Ioseph devotione, eidem Sancto honores liturgicos augeas, ut qui fide et caritate cum mysterio Christi Redemptoris in terris intime sociatus exsttit, ita et in gloria laudes et glorificationes amplius percipiat quas Ecclesia orans per incruentum Sponsi sacrificium incessanter Altissimo defert.

Movet nos ad hoc ardenter expostulandum singularis pietas qua Tu erga dulcissimum Ioseph eluces cuiusque haud paucas brevibus hisce supremi Apostolici munera annis protulisti significationes. Neminem latet quanto cordis affectu Nazarethanum Patriarcham prosequaris; quanto operum fervore ut eius devotio longe lateque diffundatur adnitaris. Hoc palam manifestat et iugis de Sancto Ioseph in Tuis paternis allocutionibus memoria; hoc praedicant et sapientia edita de illo monumenta; hoc dicit et per opportunum de ara eidem Sancto in Basilica Petriana dedicanda consilium; hoc denique Ioseph nostri sollemnis celebrandi Concilii Vaticani II Patroni declaratio commendat.

Haec omnia, Beatissime Pater, animum nobis viresque addunt ad postulationes nostras fidenti corde Tibi adhibendas. Tu ipsemet in Epistula Apostolica, d. 19 martii a. 1961 data, commemoratum voluisti votum a pluribus S. R. E. Cardinalibus, Archiepiscopis, Episcopis necnon supremis Ordinum Religiosorum Moderatoribus Pio IX prioris occasione Concilii Vaticani delatum, quo et amplificatio expecebatur cultus liturgici erga S. Ioseph et eiusdem Sancti in Ecclesiae Patronum declaratio (A.A.S. 53 [1961] 206). Putativus Christi Pater et Mystici Corporis Patronus d. 8 decembris 1870 declaratus est, sed adversa tempora prohibuerunt quominus et ad priorem voti partem

adimplendam deveniretur. Nunc autem, luctuosis hisce quibus vivimus temporibus, christifidelium erga S. Ioseph religio incrementa salvifica percipere videtur, opportunumque multi habent iterum desiderium aperire: ut ad tanti Patroni largiores Ecclesiae conciliandas gratias, Ioseph nomen, post nomen dulcissimum Mariae, in « *Confiteor* » et in orationibus « *Suscipe, Sancta Trinitas* », « *Communicantes* » et « *Libera nos* » in Missae Sacrificio invocari possit.

Hoc, scimus, innumeri Purpurati Patres, Sacri Pastores ac Religiosi sodales iam expostulaverunt ac expostulant, firmis perspicuisque rationibus theologicis preces suas fulcidentes. Liceat et nobis vocem ad Te usque, Beatissime Pater, elevare, nobis humilibus illius Teresiae Abulensis filiis, qui amorem et zelum pro Sancti Ioseph cultu velut sacram hereditatem a Legifera Matre accepimus, a qua recedere nefas est. Historia etenim teste, neminem latet: « filium esse seraphicae Teresiae et divi Ioseph clientem, Carmelitam esse discalceatum et sanctissimi sanctissimae Virginis Sponsi gloriam tueri, defendere, propugnare, nomina esse synonima et qualitates usque adeo sympatheticas et sibi mutuo unitas, ut una sine altera inveniri nec possit nec debeat: et nemo magnam Teresiam matrem appellare praesumat quin Iosephi, Christi nutritii, devotionem intimis cordis sui medullis gerat impressam » (Arnoldus a SS. Petro et Paulo, O.C.D., *Solitarius loquens*, I, Leodii 1698, conf. I, p. 126).

Liceat ergo et nobis, quanto nunc volvente saeculo a primis Carmeli per Sanctam Teresiam Reformationis, sub nomine et protectione divi Ioseph, Dei inspirante nutu, positis fundamentis, Sanctissimae Deiparae Sponsi gloriam pro modulo nostro tueri ac propugnare, cum persuasum nobis sit hoc in gloriam cedere ipsius Dei qui tantis Christi nutricium ditavit gratiis et meritis ut in illo bonitatis suae magnalia dilaudarentur.

1. — Quod primum beatum Ioseph commendat eiusdemque cultus suadet incrementum, dignitas est illius omnino singularis qua divina disponente Providentia apud Verbum Incarnatum aeterni Patris vices sollicite egit, ordinis hypostatici aliquomodo particeps. Cum Deipara Sanctissima, cuius verus exstabat Sponsus, mysterium Christi humiliter sed vere ingreditur: fidelitate, actuosa navitate, laboriosa donatione ac humili silentio, omnia pro Iesu agit quae patres filiis praestant et perfecta quidem ratione, de nihilo alio sollicitus quam de semetipso pro Filii Dei vita alenda, custodienda, defendenda, immolando. Quo fit ut plene per totam humilem suam actuositatem semetipsum ordinet ad fines ipsius divini Redemptoris persequendos, ita ut Pius Pp. XI, S. Ioseph missionem vocaverit: « missione unica, grandiosa... missione di cooperare, unico chiamato a partecipare alla consapevolezza del grande mistero nascosto ai secoli, alla Incarnazione divina e alla salvezza del genere umano » (All. 19 martii 1928, *L'Osserv. Romano*, 20-21 marzo 1928, p. 1).

Si ergo tota Sancti Ioseph vita ad Incarnationem Redemptricem ordinata est, si idem Sanctus ad conscientiam Christi mysterii participationem vocatus est, a Christo sicut Virgo Sanctissima et in Eucharistici Sacrificii oblatione disiungi nequit quo mysterium divini Redemptoris in Ecclesia perseverat. Merito et Sancti Ioseph in Missa adhiberetur nomen: cum Deipara benedicta et Sponsus castissimus invocaretur, et ita non separaretur quod Deus inviolabili foedere in aeternum coniunxit, et « multiplicatis intercessoribus » largius ex ara Crucis Sanguinis Christi gratia per orbem dimanaret. Nonne Christi gaudium erit « Patris » dulcissimi nomen in Missa audire? nonne gloria Altissimo qui Verbi Incarnationis ac terrenae nativitatis custodem Ioseph delegit?

2. — Dignitati excellentissimae congruit singularis sanctitas qua gratiae cumulatus donis beatus Ioseph dignus exstitit virginalis Verbi Incarnati Pater ac Dei Matris Sponsus. Non immerito a Spiritu Sancto « iustus » nomine velut proprio vocatur (*Mt.* 1, 19), id est « omni virtute ornatus; nam a iustitia denominatur quis iustus, et iustitia est omnis virtus. Certe in Ioseph pollebat plus quam angelica castitas, vigebat profundissima humilitas, et promptissima Dei mandato obedientia; fides et spes in eo fuerunt firmissimae, et sic emicuere virtutes aliae, quae ad summum perfectionis verticem pervenerunt et ad superlativum gradum » (*Ildefonsus ab Angelis O.C.D., Collegii Salmanticensis... Cursus theologiae moralis*, v. VI, Epist. nuncup.). Agitur de thesauro gratiae et sanctitatis, de virtutum ornatu, qui eximiam animam reddiderunt huius Sancti cui adeo intima concessa est cum Dei Verbo ac Matre eius necessitudo. Ex hac miranda cum Christo ac Virgine animi, voluntatum ac vitae coniunctione, facile eruitur Ioseph « unum eminere inter omnes » (*Leo XIII, Quamquam pluries - A.S.S. 22 [1889-1890] 66*); « sanctitatem illius singularem atque omnino incomparabilem esse » (*Pius XI, Alloc. 21 april. 1926, L'Osserv. Romano*, 22-23 april. 1926, p. 1); atque, ut Tu ipsem in Allocutione d. 28 februarii 1962 habita dixisti, « inter sanctos locum primissimi ordinis divum Ioseph obtinere » (*L'Osserv. Rom.*, 2 marzo 1962, p. 1).

Decet ergo Sanctum Ioseph prae omnibus Sanctis praerogativa sanctitatis a Deo honoratum, prae omnibus Sanctis in sacra Liturgia invocari. Ipse proprius cum Maria Christo accessit; cum eadem Sanctissima Matre, ante omnes alios Coelites, et nominis apposita invocatione, in incruento Missae Sacrificio pro nobis orans adsit: eius eminens sanctitas vox erit quae efficaciem et vocem reddet orantis Ecclesiae.

3. — Patriarchae dignitati etenim convenit et respondet in ordine gratiae potentia quam tantis vocibus Sancti extollere non dubitarunt. Unum sufficiat Teresiae a Iesu testimonium quam Tu, in Allocutione d. 18 martii 1962 habita, « apostolum, et extraordinarium S. Ioseph apostolum » appellasti. In cap. VI suaee ipsius *Vitae*, gratias a Deo

per S. Ioseph intercessionem acceptas commemorans, Abulensis Mater scribit: « Non memini me aliquid a S. Ioseph hactenus petuisse, cuius me compotem non reddiderit. Et vero admirationem merentur magna illa beneficia et gratiae quae gloriosi huius viri intercessione mihi Dominus concessit, necnon pericula, tam corporis quam animae, a quibus me liberavit. Nam aliis Sanctis gratiam Deus dedisse videtur ut in una necessitate invocantibus se opitulentur; sed hunc gloriosum virum ego experta sum in qualibet necessitate adiuvare et adesse. Adeo ut Dominus nobis indicare velle videatur, quod, quemadmodum illi in terra viventi subditus fuit... sic ei existenti in coelo nihil eorum quae petierit, deneget... Persuadere omnibus omnino vellem ut mirifice erga gloriosum hunc virum afficerentur; quod saepius experta sim varia illum bona et gratias a Deo obtinere. Neminem, inquam, novi qui, cum vere et ex animo illi devotus esset, et particularibus quibusdam obsequiis eum coleret, non plus per eius opem visus sit in virtute profecisse: mirum enim in modum illos, ut in ea proficiant, iuvat, qui ei se commendant... Hoc solum ex amore Dei peto, ut, quisquis mihi dicenti non credet, experire velit; et reipsa et experientia sentiet, quantum sequatur boni ex eo quod gloriose huic Patriarchae se quis commendet et eum particulari aliquo obsequio colat ».

Quae verba commendat communis fidelium sensus, communis fides, quam ipsem Pius XI pluries asseruit cum de S. Ioseph allocutiones habens, devote et theologicie eius « omnipotentem intercessionem » proposuit (Alloc. 19 mart. 1938, *L'Osserv. Rom.*, 21-22 marzo 1938, p. 1), eundem « omnia apud Divinum Redemptorem divinamque Matrem posse » affirmando (Alloc. 19 mart. 1935, *L'Osserv. Rom.*, 20-21 marzo 1935, p. 1).

Quanta huiusmodi omnipotentiae munera ex eius in Liturgia invocato nomine fas est pro Ecclesia universa expectare!

Beatissime Pater!

Pro nostra erga S. Ioseph devotione, pro magna eius in ordine gratiae potentiae fiducia, pro innumeris bonis quae ex Sancto Ecclesiae desideramus, enixe expostulamus ut in Missae orationibus quibus Sancti invocantur, scilicet in *Confiteor*; *Suscipe*, *Sancta Trinitas*; *Communicantes*; *Libera nos*, et Sancti Ioseph nomen, Te iubente, locum obtineat. Quae obiciuntur difficultates, tales non sunt, Liturgiae historia teste, quae Christi Vicario disponente evinci non possint.

Quod enixe petimus ac pietati Tuae commendamus, opportune, iudicio nostro, his quibus vivimus temporibus convenit. Agitur, enim, de Sancto digne extollendo cuius laus tota est non in commenticiis hominum exaggerationibus sed in ipsis Scripturis Sacris; cuius vita est in ipso Christi mysterio, cuius in laudem ultimo et Ioseph gloria

cedit; cuius exempla, pressius iterumque fidelibus in Liturgia proposita, ad Deum per amicalem cum Iesu et Virgine coniunctionem, per orationem, per sacrificii amorem ac vitae simplicitatem, ipso Sancto intercedente, attrahent.

Ipsemet Sanctus, qui ab antiqua Carmeli liturgia «*Pater Ecclesiae*» salutabatur, protectionis suae signa in Corpore Christi Mysticō multiplicabit.

Qua par est animi reverentia, dum petitionem nostram fidenter offerimus, Sancti Ioseph dona pro Sanctitate Tua, pro Concilio Vaticano II et pro tota Ecclesia postulamus, ac tuam Apostolicam Benedictionem pro universo Carmelitarum Discalceatorum Ordine imploramus.

Romae, die 16 iulii, in Commemoratione sollemni B. Mariae Virginis de Monte Carmelo, anno 1962.

FR. ANASTASIUS A SS. ROSARIO

*Praepositus Generalis O.C.D.*

fr. Beniamin a SS. Trinitate, *I Defin. Gen.*

fr. Hippolytus a S. Familia, *II Defin. Gen.*

fr. Victor a Iesu Maria, *III Defin. Gen.*

fr. Albertus a SS. Sacramento, *IV Defin. Gen.*

fr. Iulius a S. Teresia, *Secr. Gen. Ord.*

EX ACTIS  
PRAEPOSITI GENERALIS

---

L I T T E R A E

AD OMNES ORDINIS NOSTRI FRATRES AC MONIALES: DE ORATIONE AC  
POENITENTIA DEO PRO FELICI CONCILI VATICANI II SUCCESSU OFFE-  
RENDIS.

Dilecti filii ac filiae,

Persuasum omnino est mihi a primo Concilii Oecumenici Vaticani II per Summum Pontificem nuntio Religiosos ac Religiosas nostras omnes pro eiusmodi adeo sollemni Ecclesiae vitae actu Spiritus Sancti lumina et gratias orationibus ac sacrificiis postulasse atque quotidie expostulare.

Iteratae instantesque eiusdem Summi Pontificis adhortationes ut praeparatio ac imminentis Concilii cursus praesertim oratione fulciantur et ut Deiparae Virginis Sanctissimae Sanctique Joseph intercessio assidue invocetur, fervoris efficacissimum studii nostri incitamentum nobis indubie sunt.

Mihi tamen opportum videtur non praetermittere quin paternè ac familiarius Ordinem universum adhorter ut quisquis nostrum, velut devotissimus — iuxta Sanctae Matris Teresiae amorem et zelum — Ecclesiae filius, Concilium Oecumenicum sollicitudinum spiritualium suarum centrum reddat.

Oratio et sacrificium pro nobis praesertim cooperationem permanent pretiosiorem et fecundiorem, qua in re officium gratissimum habeo duplicis augusti Summi Pontificis Ioannis XXIII desiderii cum universo Ordine communicandi.

Die 30 maii a. 1962 admissione et alloquio eiusdem Summi Pontificis solus in aedibus Vaticanis donatus, cum ab eodem siscitaverim quid Ordo noster in Concilii Vaticani II bonum peculiariter praestare posset, Ioannes XXIII, instanter de oratione et poenitentia prius sermone et exhortatione habitis, desideria sua ut sequitur definite proponere dignatus est.

Quoad orationem petuit ut in universo Ordine singularis vel  
choralis divini Officii recitatio ab oratione praecedetur « *Acceptum tibi sit* » in Adhortatione Apostolica « *Sacrae laudis* », die 6  
ianuarii 1962, a Pontifice proposita.

Ad poenitentiam autem quod attinet, postquam percontatus  
est quaenam in Ordine mortificationis corporalis exercitia in usu  
essent, valde laetus quod disciplinae communis lex apud nos perse-  
veret, ut haec hebdomadalis poenitentia una cum Suis ipsis poe-  
nitentiis Suisque intentionibus pro felici Concilii Oecumenici successu  
ardenti ac filiali animo fieret poposcit.

Non dubito quin eiusmodi Summi Pontificis desideria nostro  
fervori nostraeque generositati norma et lex evadant.

Necesse non est me sermone illustrare quaenam et quantae  
sint Christi Vicarii et Ecclesiae sollicitudines, quique Concilii  
Vaticani II fines persequendi. Facere non possum tamen quin  
universos adhorter ad humiles assiduasque Deo adhibendas preces  
ut inter pretiosiores Concilii fructus Ecclesia et illum percipere  
valeat quo vita religiosa in fidelitate erga originum ac Funda-  
torum proposita renovata, magis ac magis publicum Sponsae Christi  
sanctitatis testimonium et animarum pro solo Dei Regno viventium  
exercitus exstet.

Nec, tandem, Deo supplicare omittatur ut animae nostrae  
sua sancta gratia iam ex nunc ad Concilii decreta magna fide  
perfectaque docilitate et obedientia suscipienda praeparentur, memorés  
supremum Ecclesiae Magisterium sicut et eiusdem hierarchicum  
Regimen a Christo sanctificantem suae actionis efficacitatem deri-  
vare, ac Concilium proinde sapientiae et gratiae supernaturalium  
eventum esse.

Dilecti filii ac filiae !

Has dum paternas considerationes universorum pietati et oratio-  
nibus commendo, gravis memor officii eorum qui labores et opera  
Concilii Oecumenici participaturi sunt, instanter deposco ut impense  
pro me oretur eas ad mihi lucis et gratiae dona impetranda quae  
ad eiusmodi gravissimum munus obeundum necessaria sunt.

Finem faciens, per intercessionem B. Mariae Virginis, Matris ac  
Reginae nostrae, S. Patriarchae Ioseph, Sanctorum Parentum nostro-  
rum, divinarum gratiarum effusionem pro universo Ordine expostulo,  
atque omnibus paterno animo benedico.